Kisberény Kozségi Onkormanyzat 6sszevont koltségvetési mérlege

BEVETELEK

KOLTSEGVETESI BEVETELEK

Pénzforgalmi bevételek
Miikodési célu

Milkodési c.tamogatas B1
Mikodési célu bevétel B4
Koézhatalmi bevételek B3
Milkodési c. atvett p.eszk6zok B6

Felhalmozasi célu

Felhalmozasi célu atvett p.e. B7
Felhalmozasi célu tamogatasok B2
Felhalmozasi célu bevételek B4
Ertékesitésbdl szarmazoé bevétel B5
Hitel

Hosszu lejaratu hitelek

Rovid lejaratu hitelek

Pénzforgalom nélkiili bevétele

Mikddési célu pénzmaradvany B813
Felhalmozasi célu pénzm. B813
Ant.beliili megel6legezés B814
Lekotott betét visszavezetése B817

eredeti
148 221

42 092
35909
3733
2450
0

106 129

0
95 409
10 720
0

0
0
0

29101

3445
25 656
0

0

BEVETELEK OSSZESEN 177 32>

BEVETELEK MINDOSSZE 177 322

MUkodési célu bevételek dsszesen

Felhalmozasi célu bevételek sszesen

45 537

131785
177 322

mod
181 144

56 753
48 931
5372
2450
0

124 391

0
113 671
10 720

0
0
0

29 095

3297
25798

210 239

210 239

60 050

150 189
210 239

KIADASOK
KOLTSEGVETESI KIADASOK
eredeti

Pénzforgalmi kiadasok 176 822
Miikodési célu 45 037
Személyi jellegli kiadasok K1 18 132
Szoc.hozzéjarulasi add K2 2277
Dologi kiadasok K3 16 560
Ellatottak pénzbeli juttatasai K4 4500
Mikodési célu tam. K5 2251
Ant.beliili megel6legezés K9 1317
Felhalmozasi célu 131 785
Intézményi beruhazasok K6 131 785
Felujitasok K7 0
Egyéb felhalmozasi kiadasok K8 0
Hiteltorlesztés 0
Hosszu lejaratu hitel torlesztése 0
Rovid lejaratu hitel torlesztése 0
Pénzforgalom nélkiili kiadasok 500
Miikodési célu tartalékok 500
Altalanos és céltartalék K513 500
KIADASOK OSSZESEN 177322
KIADASOK MINDOSSZESEN 177 322
Mikddési célu kiadasok 6sszesen 45 537
Felhalmozasi célu kiadasok 6sszesen 131 785
177 322

(ezer Ft-ban)

mod
209 739
59 550
26606
2885
21991
4500
2251
1317
150 189
132123
18066
0

o

500

500
500

210 239

210 239

60 050

150 189
210 239

8. melléklet



